
Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28201-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Tłuszcz: Instalacje słoneczne
2018/S 014-028201

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Tłuszcz
55066816600000
ul. Warszawska 10
Tłuszcz
05-240
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Duraj
Tel.:  +48 297775259
E-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
Faks:  +48 297775259
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tluszcz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Zielonka
69291401200000
ul. Lipowa 5
Zielonka
05-220
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Duraj
Tel.:  +48 297775259
E-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
Faks:  +48 297775259
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tluszcz.pl

I.2) Wspólne zamówienie
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo
zamówień publicznych:
Niniejsze zamówienie prowadzone jest wspólnie na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przez Gminę Tłuszcz i Miasto Zielonka.

mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl
http://www.tluszcz.pl
mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl
http://www.tluszcz.pl


Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.tluszcz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Miejski
55066816600000
ul. Warszawska 10
Tłuszcz
05-240
Polska
Osoba do kontaktów: Renata Duraj
Tel.:  +48 297775259
E-mail: r.duraj@tluszcz.pl 
Faks:  +48 297775259
Kod NUTS: PL924
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tluszcz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja (dostawa, montaż i rozruch) instalacji OZE w Gminie Tłuszcz i Mieście Zielonka
Numer referencyjny: IR.271.1.2.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09332000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem i wykonaniem robót
budowlanych i instalacyjnych związanych z montażem i rozruchem: Zadanie 1 - 430 instalacji kolektorów
słonecznych: typu A: 117szt., instalacje typu B: 292 szt., instalacje typu C: 21 szt. Zadanie 2 - 472 instalacji
paneli fotowoltaicznych o mocy min. 2 Kw, Zadanie 3 - 153 instalacji pomp ciepła i zadanie 4 - 117 instalacji
kotłów grzewczych opalanych biomasą na/w budynkach mieszkalnych należących do osób fizycznych –
mieszkańców Gminy Tłuszcz oraz Miasta Zielonka (budynki prywatne) w ramach projektu pt: „OZE w Zielonce
i w Tłuszczu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi
Priorytetowej IV. Przejście na gospodarkę niskoemisyjną w ramach, Działania 4.1 Odnawialne źródła energii
(OZE), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

www.tluszcz.pl
mailto:r.duraj@tluszcz.pl
www.tluszcz.pl


Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331110
45330000
09331100
45311200
45311100
71313430
09300000
09330000
09331200
45261215
45331000
71320000
71220000
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tłuszcz-powiat wołomiński. Miasto Zielonka- powiat wołomiński.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem i wykonaniem robót
budowlanych i instalacyjnych związanych z montażem i rozruchem: 430 instalacji kolektorów słonecznych,
472 instalacji paneli fotowoltaicznych, 153 instalacji pomp ciepła i 117 instalacji kotłów grzewczych opalanych
biomasą na/w budynkach mieszkalnych należących do osób fizycznych – mieszkańców Gminy Tłuszcz oraz
Miasta Zielonka (budynki prywatne) w ramach projektu pt: „OZE w Zielonce i w Tłuszczu” współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV. Przejście na
gospodarkę niskoemisyjną w ramach, Działania 4.1 Odnawialne źródła energii (OZE), Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020- (dalej „Projekt”).
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Zadanie nr 1:dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem: 430 instalacji kolektorów słonecznych, w
tym ilość budynków w rozbiciu na typy instalacji: instalacje typu A: 117szt., instalacje typu B: 292 szt., instalacje
typu C: 21 szt.,
2) Zadanie nr 2: dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem: 472 instalacji paneli fotowoltaicznych o
mocy min. 2 kW.
3) Zadanie nr 3: dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem: 153 instalacji pomp ciepła.
4) Zadanie nr 4: dostawa, montaż i rozruch wraz z zaprojektowaniem: 117 instalacji kotłów grzewczych
opalanych biomasą.
Lokalizacja instalacji.
Wszystkie instalacje zostaną zainstalowane na budynkach należących do osób fizycznych (budynki prywatne)
na obszarze dwóch Gmin biorących udział w Projekcie tj.: Gminy Tłuszcz i Miasta Zielonka, z terenu
województwa mazowieckiego.
Adresy budynków zostaną dostarczone Wykonawcy systematycznie po zakończeniu postępowania
przetargowego i podpisaniu Umowy.



Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę kompletnych urządzeń i instalacji oraz pełnienie roli Wykonawcy
w formule ”zaprojektuj i wybuduj”, a także przeszkolenie użytkowników instalacji, w ramach Projektu,
zmierzającego do zwiększenia efektywności energetycznej i redukcji emisji, w szczególności gazów
cieplarnianych i niebezpiecznych substancji poprzez wprowadzenie systemów energii odnawialnej polegających
na zaprojektowaniu i wykonaniu instalacji OZE na obiektach należących do osób fizycznych i budynkach
użyteczności publicznej, biorących udział w Projekcie.
4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia i Programie
funkcjonalno - użytkowym stanowiących załączniki do SIWZ oraz wzorze umowy stanowiącym rozdział III SIWZ.
5. Podstawowe obowiązki Wykonawcy:
1) wykonanie Dokumentacji Projektowej Robót niezbędnych dla realizacji Inwestycji,
2) uzyskanie w imieniu Zamawiających wszelkich niezbędnych pozwoleń (jeśli wymagane),
3) dostawa urządzeń i zapewnienie materiałów niezbędnych dla realizacji Inwestycji,
4) pełnienie funkcji Wykonawcy Inwestycji,
5) zrealizowanie Inwestycji i uruchomienie Instalacji oraz uzyskanie pozwoleń na użytkowanie (braku sprzeciwu
wobec przystąpienia do użytkowania), ilekroć są wymagane,
6) montaż urządzeń pomiarowych dla minimum 5 % instalacji w celu monitorowania Efektów Ekologicznych i
Energetycznych.
7) obsługa gwarancyjna i serwis wykonanych Instalacji,
8) osiągnięcie Efektu Ekologicznego i Energetycznego poprzez zaprojektowanie, zainstalowanie i uruchomienie
Instalacji objętych Projektem oraz doprowadzenie do osiągnięcia przez nie założonych wartości wskaźników
powołanych w Opisie przedmiotu zamówienia,
9) indywidualne przeszkolenie użytkowników instalacji w lokalizacji instalacji.
10) opracowanie i przekazanie najpóźniej 2 dni przed podpisaniem Umowy Harmonogramu Rzeczowo-
Terminowo z przedziałem czasowym jednego miesiąca z podziałem na Gminę Tłuszcz i Miasto Zielonka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas Reakcji Serwisu Gwarancyjnego na Wezwanie / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres Gwarancji na Zainstalowane Urządzenia i Wykonane Roboty / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projekt nr RPMA.04.01.00-14-6969/16 pt: „OZE w Zielonce i w Tłuszczu”
współfinansowany z EFRR w ramach RPO WM 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 150 000,00 PLN (słownie:sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych). Wymagania dotyczące wadium określa szczegółowo art. 7 §1 ust. 1 SIWZ.
2. Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 24aa
ust.1 ustawy Pzp.
3. Termin związania ofertą wynosi 60 dni, zgodnie z art. 8 ust. 1 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
2.1) Wykonawca wykaże, że posiada w banku lub spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej środki
finansowe lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 PLN w okresie nie
wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
2.2) Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
W zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą
niż 4 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności
technicznej lub zawodowej:
1) Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje,
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał:
a) minimum jednego zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji pomp ciepła o łącznej
mocy min. 100 kW,
b) jednego zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji kotłów na biomasę o łącznej
mocy min. 1 MW
c) minimum jednego zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji kolektorów słonecznych
do podgrzewania ciepłej wody użytkowej
W ilości min. 200 instalacji (zestawów),
d) minimum jednego zamówienia polegającego na dostawie wraz z montażem instalacji paneli fotowoltaicznych
o łącznej mocy min. 300 kW
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość dostaw sumuje
się, jednakże Zamawiający zastrzega, że każdy.
Z warunków wymienionych powyżej (lit. a, b, c i d) musi być spełniony w całości przez co najmniej jednego z
nich.
UWAGA.
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienia w
formule robót budowlanych, a nie w formule dostaw.



Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Z montażem.
2) Wykonawca wykaże, że dysponuje następującymi osobami:
a) Specjalista ds. robót instalacyjnych - posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów prawa na stanowisku kierownika budowy lub robót w tym doświadczenie
w wykonaniu min. 200 instalacji kolektorów słonecznych;
b) Specjalista ds. robót w zakresie instalacji elektrycznych posiadający uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważne
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz
doświadczenie w kierowaniu robotami polegającymi na wykonaniu instalacji fotowoltaicznych o mocy min. 100
kW;
c) Specjalista ds. robót ogólnobudowlanych posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów prawa oraz min. 5 – letnie doświadczenie na stanowisku kierownika
budowy lub robót;
Wszystkie osoby, o których mowa powyżej, od których wymagane są uprawienia budowlane, powinny
posiadać aktualne uprawnienia budowlane nadane zgodnie z ustawą z dn. 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane
oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie z dnia 11.9.2014 r. (Dz.U.
Z 2014 r. poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie,
lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy z dnia 22 grudnia 1015 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 poz. 65). Osobami takimi mogą być również osoby spełniające
warunki określone w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa. (Dz. U. z 2014 poz. 1946).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Rozdział III SIWZ
zamieszczonym na stronie internetowej:
www.tluszcz.pl
2. Zmiana umowy może nastąpić wyłącznie w przypadkach określonych we wzorze umowy.
3. Płatności dokonywane będą przez Zamawiającego poleceniem przelewu w terminie 30 dni od dnia
Doręczenia prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę faktur z załącznikami określonymi w umowie.
Płatności zostały szczegółowo określone we wzorze umowy.
4. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza,
Wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny.
Ofertowej. Sposób zwrotu zabezpieczenia został określony we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

www.tluszcz.pl


Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/02/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/02/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego ul. Warszawska
10, 05-240 Tłuszcz
2. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu podstawie art. 24 ust. 1 ustawy i art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 5 – 8 ustawy,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz w celu
Potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
dokumentów.
Określonych w art. 6 SIWZ.
3. Wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ. Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE. Informacje zawarte w oświadczeniu będą
stanowić wstępne potwierdzenie,
Że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału.



Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

1) Wykonawca powinien pobrać ze strony internetowej Zamawiającego plik w formacie XML o nazwie „JEDZ”.
2) Następnie wejść na stronę https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl i zaimportować
pobrany plik JEDZ. Po wypełnieniu JEDZ należy podpisać i złożyć wraz z ofertą.
3) Przy wypełnianiu formularza JEDZ Wykonawca może skorzystać z instrukcji jego wypełniania zamieszczonej
przez Urząd Zamówień Publicznych na stronie internetowej pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/
pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
4) Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów dodatkowo pobiera JEDZ-III.
4. Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wypełniając JEDZ ograniczył się
Do wypełnienia sekcji α w części IV: „Kryteria kwalifikacji” jedynie punktu a: „Ogólne oświadczenie dotyczące
wszystkich kryteriów kwalifikacji” i nie musi wypełniać sekcji A, B, C i D.
3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec
nich podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 22a ust. 3 ustawy oraz spełniania warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim powołuje się
Na ich zasoby, składa także oświadczenie JEDZ (JEDZ III) dotyczące tych podmiotów.
5. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, zamieszcza informacje o
podwykonawcach w formularzu JEDZ, o którym mowa w ust. 1.
6. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Oświadczenie to potwierdza spełnienie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
7. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.
8.Szczegółowe informacje dotyczące dokumentów i oświadczeń składanych przez wykonawców/osoby
Mające siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, innych podmiotów na.
Których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie.
Zamówienia określone zostały w SIWZ.
10.We wszelkich kontaktach z Zamawiającym Wykonawcy powinni powoływać się na podany numer sprawy –
IR.271.1.2.2018.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja.pdf
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S14
20/01/2018
28201-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

